
UCHWAŁA NR V/25/20/2016
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 27 czerwca 2016 r.

w sprawie
zaopiniowania projektu Rozporządzenia Ministra Infrastruktury

i Budownictwa w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg krajowych

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 10 oraz art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 486), art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku
o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 roku, poz. 460 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt z dnia 23 marca 2016 roku Rozporządzenia Ministra Infrastruktury
i Budownictwa w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg krajowych w części dotyczącej odcinka drogi – 
Drogowej Trasy Średnicowej (od al. Jana Nowaka-Jeziorańskiego do autostrady A1) w Gliwicach w ciągu dróg 
krajowych: nr 78 (od al. Jana Nowaka-Jeziorańskiego do ul. Śliwki), nr 88 (od ul. Śliwki do autostrady A1).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Grzegorz Wolnik

Id: 0DEA053A-F442-4E30-B900-491DCF8D35A4. Podpisany Strona 1




